Zastupitelstvo obce Staré Město schvaluje přijetí poskytnuté investiční dotace 

na realizaci projektu pořízení digitální úřední desky pro obec Staré Město 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje, v maximální výši 60,00 % celkových 

skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu, maximálně 

však ve výši 182.100,- Kč (slovy jedno sto osmdesát dva tisíc jedno sto korun 

českých) 

2. Zastupitelstvo obce Staré Město pověřuje starostu obce k podpisu veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, která bude 

uzavřena mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 2771/117, Ostrava,